

سپاه با قدرت حافظ آرمان‌های نظام است

فرمانده سپاه عاشورا گفت: سپاه با تمام وجود از آرمان‌های نظام محافظت می‌کند.



فرمانده سپاه عاشورا گفت: سپاه با تمام وجود از آرمان‌های نظام محافظت می‌کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، علی اکبر پورجمشیدیان بعد از ظهر امروز در یادواره سرداران و 80 شهید نیروی انسانی لشکر عاشورا با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدا اظهار داشت: شهدا در دوران دفاع مقدس از تمام وجود و هستی خود گذشتند که سرافرازی امروز ما مدیون خون شهداست.

وی با بیان این نکته که در دوران دفاع مقدس هرکسی با هر توانی که داشت نقش‌آفرینی کرد، افزود: از پیرزن روستایی در دورافتاده‌ترین نقطه کشور که دلش برای رزمندگان می‌تپید تا رزمنده‌ای که در جبهه با سلاح می‌جنگید همه و همه از آرمان‌های انقلاب دفاع کردند و همین نکته مهم بود که امروز کشور ما عزت‌مندترین کشور جهان است.

پورجمشیدیان در ادامه سخنان خود به نقش شهدای نیروی انسانی در زمان دوران دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: شهدای نیروی انسانی در شرایط خاص و موقعیت‌های حساس با ارائه آمار و ارقام، تشخیص رزمندگان برای صحنه‌های مختلف، شناسایی و تحویل شهدا به خانواده‌های آنها سهم بزرگی از دفاع مقدس را بر عهده داشتند.

وی با تأکید به قدردانی، حفظ خون شهدا و آرمان‌های انقلاب اسلامی، تصریح کرد: باید با تمام وجود از آرمان‌های امام راحل، خون شهدا و اطاعت از ولی فقیه همچنین گسترش فرهنگ شهادت و ولایت‌مداری دفاع کرده و کوچکترین کوتاهی را نداشته باشیم که اگر اینگونه بود شهدا از ما نخواهند گذشت و دشمنان هم در صدد چنین موقعیتی هستند.

فرمانده سپاه عاشورا اظهار داشت: شهید متعلق به گذشته نیست، آینده‌ساز است.

مسئول معاونت نیروی انسانی سپاه در ادامه به فرق شهدای اسلام با دیگر کشته شدگان در جنگ‌های سایر کشورها اشاره کرد و افزود: جنگ در اسلام، مبارزه با کفر و فی‌سبیل الله است یعنی زیر پرچم ولایت است و همین است که ارزشمند و متعالی خواهد بود.

حسین ظریف‌منش با بیان اینکه نقش شهدا در زمان‌های مختلف و آینده‌سازی جامعه زودن غفلت و پلایش ذهن‌های ناخالص است، عنوان کرد: شهدا هشدار دهنده هستند و امروز اگر در وصایای آنها دقت کنیم به خوبی می‌بینیم که شهدا هوشیاری و بصیرت را بر ما گوشزد و یادآوری می‌کنند.

وی در ادامه سخنان خود خاطرنشان کرد: امروز علاوه بر بحث تکریم شهدا باید به راه و پیام آنها توجه کنیم که مهم‌ترین پیام همه شهدا ولایت و فداکاری بود که امروز باید این نکات مهم را درک و به نسل‌های بعد از خود انتقال دهیم.